

Årsredovisning
för
Kungälvs Reparations Aktiebolag
556160-0486

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Jansson, Styrelseledamot
2026-02-28

Styrelsen för Kungälv's Reparations Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer av båtmotorer i mindre skala. samt idkar uthyrning av arrenderad fastighet. Företaget har sitt säte i Kungälv's kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt bedriva uthyrning av arrenderad fastighet, vilket gör att omsättningen ökat med löpande intäkter. Styrelsen ser ljust på framtiden och räknar med att på sikt, kunna återhämta bolagets tidigare förluster.

Flerårsöversikt	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	833	418	111	572
Resultat efter finansiella poster	108	-127	-442	-793
Soliditet (%)	20	5	5	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	89 563	-126 929	82 634
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-126 929	126 929	0
Årets resultat				107 811	107 811
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-37 366	107 811	190 445

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 680 Tkr (2 680 Tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-37 366
årets vinst	107 811
	70 445
disponeras så att i ny räkning överföres	70 445
	70 445

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		832 605	417 531
Övriga rörelseintäkter		0	10 395
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		832 605	427 926
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-111 430	-78 517
Övriga externa kostnader		-222 742	-286 582
Personalkostnader	2	-138 871	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-146 782	-146 782
Summa rörelsekostnader		-619 825	-511 881
Rörelseresultat		212 780	-83 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 010	-43 044
Summa finansiella poster		-104 969	-42 974
Resultat efter finansiella poster		107 811	-126 929
Resultat före skatt		107 811	-126 929
Årets resultat		107 811	-126 929

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	1 516 588	1 649 870
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	10 135	23 635
Summa materiella anläggningstillgångar		1 526 723	1 673 505
Summa anläggningstillgångar		1 526 723	1 673 505
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		147 906	145 906
Summa varulager		147 906	145 906
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		9	544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 000	0
Summa kortfristiga fordringar		32 009	544
Summa omsättningstillgångar		179 915	146 450
SUMMA TILLGÅNGAR		1 706 638	1 819 955

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-37 366	89 563
Årets resultat		107 811	-126 929
Summa fritt eget kapital		70 445	-37 366
Summa eget kapital		190 445	82 634
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	78 086	312 427
Övriga skulder		1 180 715	1 263 137
Summa långfristiga skulder		1 258 801	1 575 564
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 533	28 113
Övriga skulder		62 859	9 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 000	124 000
Summa kortfristiga skulder		257 392	161 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 706 638	1 819 955

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 082 731	2 082 731
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 082 731	2 082 731
Ingående avskrivningar	-432 861	-299 579
Årets avskrivningar	-133 282	-133 282
Utgående ackumulerade avskrivningar	-566 143	-432 861
Utgående redovisat värde	1 516 588	1 649 870

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	67 500	67 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 500	67 500
Ingående avskrivningar	-43 865	-30 365
Årets avskrivningar	-13 500	-13 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 365	-43 865
Utgående redovisat värde	10 135	23 635

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	295 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	78 086	312 427
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	550 000	550 000
	550 000	550 000

Underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Kungälv

Martin Jansson
Martin Jansson

2026-02-28